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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Южный мкр, 29а

Смоленская область, Городской округ Смоленск, Смоленск, Южный мкр, 29а

25 000 Р в месяц

51.00 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Сдается 3-комн. квартира в микрорайоне Южном. 25 тыс/мес , коммунальные платежи включены в стоимость. Теплая, уютная квартира на 3
этаже 5 этажного дома. Дом кирпичный. В квартире косметический ремонт, есть мебель и техника: двуспальная кровать, шкафы, диван,
кухонный гарнитур, холодильник, телевизор, обеденная группа и др. Санузел в квартире раздельный, балкон застеклен. Хорошие
спокойные соседи. Подъезд чистый и ухоженный. Дом расположен в отличном районе с развитой инфраструктурой: в шаговой доступности
находятся остановка общественного транспорта, множество магазинов, детские сады и школы. Стоимость аренды: 25 т.р. + интернет, залог
25 т.р. (можно разбить на 2 месяца), комиссия агентства 50% единоразово. Звоните! Уточняйте интересующие вопросы, записывайтесь на
показ! Код пользователя: 164718 Номер в базе: 9945381
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Продавец: Собственник

Телефон: +79156313638
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 5

Площадь кухни 6.00 кв. м
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